



**WIRTGEN
GROUP**

WIRTGEN ROMANIA S

Nr. ord. Reg. com./an: J23/397/2003

Cumpărător:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Seria WIRTG Nr. 0056804

(denumire, formă juridică)

Nr. Reg. com./an:

Cod fiscal:

Sediul:

Cod IBAN:

Banca:

Nr. Facturii:

DATA (ziua, luna, anul):

Nr. AVIZ de ÎNȘOȚIRE a MĂRFII.

(dacă este cazul)

Factură

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	T.V.A. - lei -	TOTAL PRET - lei -
1	SET CURELE ACTIONARE WT2088	Buc	1,00	2.184,74	2.184,74	415,10	2.599,84
2	PIULITA BURUB PLACA WT38105	Buc	12,00	128,15	1.537,80	294,19	1.831,99
3	PLACA ELIMINARE WT42097	Buc	5,00	618,99	3.094,95	588,04	3.682,99
4	POMPA HIDRAULICA WT0653	Buc	1,00	1.475,81	1.475,81	280,41	1.756,22
5	SALBA BURUB PLACA WT5160	Buc	2,00	107,5	215,00	41,15	256,15
6	SUPPORT CURT CENTRAL WT98000	Buc	20,00	148,49	2.969,80	564,22	3.534,02
7	SUPPORT CURT LATERAL WT89002	Buc	1,00	286,94	286,94	54,52	341,46
8	SUPPORT PORTCUTIT STAI WT99935	Buc	2,00	596,23	1.192,46	227,57	1.420,03
9	SUPPORT PORTCUTIT DRE WT99936	Buc	2,00	596,23	1.192,46	227,57	1.420,03
10	BURUB PLACA ELIMINARE WT8835	Buc	12,00	15,23	182,76	34,72	217,48
11	BURUB SUPORT WT99938	Buc	20,00	29,14	582,80	110,73	693,53

DADP SECTOR 3

TERMI SI COND DE LIVR DISPON LA: <https://www.wirtgen.com>

PLATA CU OP PANA LA TERMENUL SCADENT PE

CURS FACTURARE: 4.8500 LEI/EUR

SEMNATURA DE PRIMIRE CONFIRMA LIVRARE BUNURILOR

PLATA SE POATE FACE IN CONT RD36TREZ43150625EX0000071FEZUREFIA ILIEN

Plensitat:

PIESE CONF. PROP. 12159/17.09.2020 CTR. SUBSEQUENT 361846/26.05.2020 (341259/30.12.2020)

28.10.2020 - 6785,94 EUR / în Plata

571,83 5.283,65

32.810,48

ni de plată.